

## Çotanak Off-Road depremzedeler için yollarda!

Giresun Çotanak Off-Road, Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 şiddet meydana gelen ve 10 ilde büyük yıkıma neden olan deprem felaketi sonrası Giresun ile depremden etkilenen iller arasında kurduğu yardım köprüsüne devam ediyor. Çotanak Off-Road üyeleri araçlarıyla birlikte ikinde kez depremin merkez üstü Kahramanmaraş ile Adıyaman ve Hayat illerinde. Çotanak Off-Road, Giresun AFAD ile koordineli bir şekilde, 1 tır dolusu yar-

dim malzemesi ve 13 off-road aracıyla Adıyaman iline gittiler. Çotanak Off-Road ekibi, İstanbul Amaro ve Honda Team Turkey ekipleriyle koordineli bir şekilde toplanan yardım malzemelerini ulaşımda zorluk çeken kırsal bölgelerdeki köylere ulaştırıyorlar. Off-roadcular yardım merkezlerinden araçlarına yükledikleri malzemelerini zorlu ve tehlikeli yollardan geçerek depremzedelere teslim ediyorlar. (Mehmet Yaşar)



www.yesilcotanak.com

Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:676

Yıl: 13

21 Mart 2023

## "AK Parti bir vefa hareketidir"

AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, 14 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekili seçimi öncesi ilk mesajını verdi. Çotanakçı İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen programda, geçmişten bugüne İlçe teşkilatında görev yapmış yöneticilerle bir araya gelen Milletvekili Öztürk, "AK Parti bir vefa hareketidir. Bu nedenle AK kadrolar olarak kurulduğumuz 2001 yılından bugüne tüm teşkilat mensuplarımıza ve gönüllü bu davaya adanmış insanlara vefa göstermeyi bir borç biliriz. Hangi görevi üstlenirsek üstlenelim hepimiz ortak bir dava için mücadele ediyoruz. Geçmişten bu yana teşkilatımızın her bir ka de me sin de emeği geçen yol ve dava arkadaşlarımızı hep bir arada görmek bizler için büyük bir mutluluktur. Biz, AK Partili dava arkadaşlarımızla ko-



caman bir aileyiz. Yolumuz aynı kutlu dava, yolumuz aynı kutlu yoldur" dedi.

Büyük ve güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nin çok önemli olduğuna vurgu yapan Milletvekili Cemal Öztürk; Türkiye, Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Dünya'da sözü geçen bir ülke haline geldi.2023 seçimleri bu kutlu dava için çok önemli. Büyük Türkiye hedefine doğru emin adımlarla yürüdüğümüz 2023 seçimlerinde Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a büyük

bir destek vermek zorundayız. Teşkilat mensuplarımızdan aldığımız güçle birlikte bu doğrultuda emin adımlarla yürümeye devam ediyoruz. Önümüzdeki seçimlerde Sayın Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti'ye Giresun'dan en yüksek oranda desteği vereceğiz inşallah" diye konuştu. (Dursun Onur)

## Giresun Üniversitesi 17 yaşında!

Giresun Üniversitesi 17. Yaşına girdi. 2006 yılında kurulan Giresun Üniversitesi'nin kuruluş yıldönümünü nedeniyle Atatürk anıtına çelenk sunuldu.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem felaketinden dolayı kutlama programı gerçekleştirilmeyeceğini kaydetti. Rektör Can, "Ülkemizin bir bölümü elem ve üzüntü içinde iken, bizim onların duygularının dışında hareket etmemiz mümkün değildir. Hep birlikte ağlayacağız, hep birlikte güleceğiz. Bu yara hepimizin yarısı. Birlikte saracağız, birlikte atlatacağız" dedi.

Can, yeni kurulan üniversiteler için 17 yıllık bir sürenin çok kısa olduğunu dikkat çekerek, "Batıdaki ör-



neklerinde de görüldüğü gibi, bir üniversitenin kuruluşundan itibaren 40-50 yıl geçtikten sonra gelişmesini bir noktaya taşıyabildiğini görüyoruz. Fakat buna rağmen biz bu 17 yıl içinde önemli atılımlar yaptık. Birçok eksiklerimizi tamamladık... Daha yapacak çok işimiz var. Üniversitemizi çağdaş normların üzerine taşımakta kararlıyız. Rekabet gücü olan, hem şehrine, hem ülkesine katma değer yaratan bir kurum olacağız...

Şehrimizin ve ülkemizin gelişip kalkınmasında lokomotif güç olacağız. Geride kalmış ülkelerin üniversitelerinin de geride kaldığını görüyoruz. Gelişmiş ülkelerin de üniversitelerinin öncülüğünde geliştiklerini şahit oluyoruz... Bu bilinçle hareket ederek, Giresun Üniversitesi'ni arzu edilen seviyeye getirebilmek için hep birlikte el ele vererek bunu başaracağız. Üniversitemizin 17. kuruluş yıldönümünü kutlu-

yor; kuruluşunda emeği geçen herkese, kuruluşundan bu yana maddi ve manevi destek veren herkese huzurlarınızda teşekkür ediyorum" dedi.

Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Gürol Yıldırım ile birlikte Genel Sekreter A.Tevfik Korkmaz, Fakülte Dekanları, Yüksekokul- Meslek Yüksekokulu Müdürleri, birim amirleri ve çok sayıda akademik ve idari personel katıldı. (Mehmet Yaşar)

## GİRESUN EN YAŞLI 3. İL

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılına ilişkin "İstatistiklerle Yaşlılar" çalışmasının sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre, Giresun nüfusunun yüzde 18'i yaşlı nüfusa sahip. 450 bin 862 kişinin yaşadığı Giresun'da nüfusun 81 bin 11'i yaşlı nüfus oluşturuyor. Giresun Doğu Karadeniz Bölgesi'nde nüfusa oranla en yaşlı nüfusa sahip il. Trabzon'da 112 bin 251, Ordu'da 119 bin 325, Giresun'da 81 bin 11, Rize'de 48 bin 233, Artvin'de 30 bin 327, Gümüşhane'de ise 20 bin 509 yaşlı nüfus bulunuyor.

TÜRKİYE'DE GİRESUN EN YAŞLI 3. İL

Türkiye'de ise Giresun, Sinop ve Kastamonu'dan sonra en fazla yaşlı nüfusa sahip 3. il konumunda.



Yaşlı nüfus oranının en yüksek olduğu il, 2022'de yüzde 20,1 ile Sinop olarak belirlendi. Bu ilde yüzde 19,3 ile Kastamonu, yüzde 18 ile Giresun izledi. Yaşlı nüfus oranının en düşük olduğu il ise yüzde

3,5 ile Şırnak oldu. Bu ilde yüzde 4 ile Hakkari, yüzde 4,1 ile Şanlıurfa izledi. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranının yüzde 10 ve üzerinde olduğu il sayısı 2022'de 52 oldu. (Gülşen Dikgöz)

## Kerim Aksu, resmen aday adayı

### "Kim aday olursa olsun çalışacağım"

Giresun eski Belediye Başkanı Kerim Aksu, Giresun'un sorunlarını çok iyi bildiğini belirterek, Kemal Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanlığı, millet ittifakının iktidarında Giresun'u yeniden ayağa kaldırmak için milletvekili aday adaylığı olduğunu ifade etti. Kerim Aksu, CHP il binasında düzenlenen basın toplantısında, milletvekili aday adaylığını resmen açıkladı. Aksu, aday gösterilsin, gösterilmesin Cumhuriyet Halk Partisi'nin başarısı için çalışacağını altını çizdi. Bugüne kadar partide kıldığı, döktüğü kişiler varsa özür dileyen Aksu, "hepinizden özür diliyorum. Benim kimde hakkım varsa hepsini helal ediyorum. Bizim bizden başka dostumuz yok. Bizim başka gidecek yerimiz de yok. Bizim birbirimize sahip çıkmaktan başka şansımız



da yok. Tüm aday adayları arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Kim aday olursa olsun ben çalışmaya devam edeceğim. Hiçbir seçimde kaçmadım. Her seçimde çalıştım. Kim olursa olsun çalışmaya da

devam edeceğim. Bizim geleceğimiz için bu mücadeleyi vermek zorundayız. Giresun'un plakası olan 28. dönem milletvekili seçimleri için milletvekili aday adayım" diye konuştu. (Gülşen Dikgöz)

## Kadın ve çocuk hastanesinden önemli hazırlık

Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Stratejik Plan Hazırlık Çalışmalarına ilişkin eğitim programı düzenlendi. Giresun'da ilk kez yapılacak olan çalışmayla ilgili sürecin başladığını bildiren



# YAMAN OPTİK

## Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU

## GİRESUN'DA BİR İLKİ BAŞARMAK İÇİN ADAY ADAYI

Cumhuriyet Halk Partisi'nden milletvekili aday adayı olan Elvan Işık Gezmış, Giresun'da bir ilki başarmak istiyor. Cumhuriyet tarihinde ilk kez, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kadın milletvekili olarak Giresun'u temsil etmek isteyen Eczacı Elvan Işık Gezmış, milletvekili aday adaylığı resmi başvurusunu CHP Genel Merkezine yaptı.

"GELİN CANLAR HEP BİR OLALIM"

14 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimleri için hazır olduklarının altını çizen Gezmış, "Atatürk'ün yolundan ayrılmadan, vatana, millete faydalı olmak; evlat-

larımıza aydınlık ve güzel bir Türkiye bırakmak için elimizi taşın altına koyduk. Memleket için hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Gezmış, sadece CHP üyelerine değil tüm seçmene seslendi ve "gelin canlar hep bir olalım" ifadelerini kullandı.

SIYASETİN BEŞİĞİNDEN GELİYOR

Siyasetin beşiğinde doğan, büyüyen ve Giresun'a kadın milletvekili olarak hizmet etmek için kollarını sıvayan Gezmış, Giresun eski Milletvekili ve Giresun Belediye Başkanı Mehmet Işık'ın kızı, CHP eski İl Başkanlarından Aykut Gezmış'in ise eşi.



## ERENER ADAY ADAYI OLDU

Görece Belediye Başkanı iken, Ak Parti Milletvekili Aday Adayı olan Tolga Eren, Giresun Ak Parti İl Başkanlığına adaylık müracaatında bulundu.

Adaylık müracaatında Tolga Eren "2001 yılında kurucu yönetim kurulu üyesi olmaktan gurur duyduğum, siyasete başlamış olduğum Adalet ve Kalkınma Partimizde, 5 yıl kadar İlçe Başkan Yardımcılığı, 7 yıl İlçe Başkanlığı ve 9 yıl Belediye Başkanlığı serüvenimde, bugün itibarıyla, yapmış olduğumuz istişareler sonucunda İlimiz Giresun'umuzdan Milletvekili Aday Adayı olmak için yola çıktık. Amacımız; Liderimiz, Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanı-



mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve bu güzide partimize güç katmaktadır. Makam ve mevkiden ziyade, emeklerimizle bu se-

çimin normal bir seçim değil de, devletin beka seçimi olmasından dolayı taşın altına elimizi koyduk." dedi.

Erener sözlerine "Cenabı Allah çıkmış olduğumuz bu yolda bizleri, hayırlı güzel hizmetlere ve halkımızla kol kola yürüyerek, tekrar Cumhurbaşkanımızı yeniden Cumhurbaşkanımız yapmaya nasip eylesin." şeklinde konuştu.

Milletvekili Aday Adayı Erener "Bundan sonraki süreçte ben bu partide bir nefer olarak, bu partinin bir eri olarak, hangi görev verilirse verilsin, sonuna kadar, kanımı son damlasında kadar hizmet edecek olduğuma, mücadele edecek olduğuma sizlere söz veriyorum." ifadelerine yer verdi.

## Giresun 6 yıllık destek paketine hazırlanıyor



Giresun'da "IPARD 3 Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri için Teknik Destek Projesi" kapsamında, IPARD 3 (2023-2029) Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

Tarım ve Kırsal Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamada, toplantının Tarım Reformu Genel Müdürlüğü-IPARD Yönetim Ofisi, Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve TKDK Giresun İl Koordinatörlüğü'nün katkılarıyla gerçekleştirildiği belirtildi.

Toplantıda TKDK Giresun İl Koordinatörlüğünün faaliyetleri hakkında sunum yapan İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, Tarım İl Müdürlüğü ile birlikte kırsal kalkınma desteklerini Giresun'a kazandırmaya çalıştıklarını belirterek, 2013 yılından bugüne IPARD Progra-

mı kapsamında yaklaşık 400 milyon liralık, 58 kadın ve 82 genç girişimci dahil 234 projeye imza atıldığını söyledi.

Yaklaşık 200 milyon liralık hibenin yarısından çoğunu yatırımcılara ödemediklerini aktaran Kurşun, şöyle devam etti:

"Kalan kısmının da hibe ödemelerini bu sene içerisinde yapacağız. İlimizde en önemli ve potansiyeli en yüksek meyvesi fındıkta, işleme kapasitesi 70 bin tona varan 14 fındık işleme tesisini destek kapsamına aldık. Böylelikle yeni kurum olarak ilin toplam kapasitenin yüzde 35'ine katkıda bulunmuş olacağız. Ülkemize büyüklük olarak sıralamaya giren, ilin üretim ve avlanma kapasitesini karşılayabilecek büyüklükte balık işleme tesisini IPARD hibeleri

ile ilimize kazandırmış bulunmaktayız. Bu tesisin ilimizde denizde yapılacak kafes balıkçılığı ile mümkün olacaktır. Bununla ilgili IPARD III Programında denizde kafes balıkçılığının desteklenmesi için İl Koordinatörlüğümüz müradatını yapmış ve teklifimiz kabul edilmiştir."

Kurşun, Giresun'da mevcut ve bugüne kadar kurulmuş olan turizm işletme belgeli 35 konaklama tesisinin yarısından fazlasının il koordinatörlüğünün desteklerini aldığını da ifade ederek, "Yenilenebilir enerji alanında il koordinatörlüğümüzün desteklediği ve sözleşmelerini imzaladığı GES kurulumu 5,5 Mw'a ulaşmıştır. Bu da ilde mevcut 22 Mw GES enerji tesisinin yüzde 25'ine karşılık gelmektedir" dedi.

12 Çağrı LEADER Programı kapsamında Giresun'da 9 Yerel Eylem Grubu (YEG) kurulduğunu ve Türkiye'de en fazla YEG Derneği kuruluşunun Giresun'da gerçekleştiğine işaret eden Kurşun, gelecek sene için Yağlıdere YEG, Güce-Doğankent YEG Derneklerinin kurulmasını, Giresun kırsal alanında LEADER Programının uygulanmadığı alan kalmayacağını ifade etti.

Kurşun, YEG'lere toplamda 1,3 milyon lira avans ödemesi yapıldığını ve 1 yıl içerisinde yüzde 100 hibe desteği ile yaklaşık 14,1 milyon lira ödeme yapılacağını da sözlerine ekledi.

Toplantıda daha sonra Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü faaliyetleri (KKYDP-Uzman Eller) ile ilgili sunumu, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Haydar Ünlü gerçekleştirdi.

Giresun Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Geldi, eşi Tenzile Geldi'nin TKDK destekleriyle kurduğu "süt işleme tesisi" ile ilgili tecrübelerini katılımcılarla paylaştı ve ilk ürünü olan "Geldi" marka manda yoğurduunu İl Koordinatörü Kurşun'a hediye etti.

## Ziraat odasından gübreleme uyarısı

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, 2023 yılı fındık hasat sezonu öncesi kaliteli ve verimli bir ürün için üreticilere yazlık gübreleme uyarısı yaptı.

Karan, yaptığı açıklamada, meteorolojik öngörülere göre 2023 yılı yaz mevsiminin kurak geçeceğine vurgu yaparak, fındıkta gübrelemenin bu sezon bir kat daha önem kazandığını kaydetti.

Fındıkta mart ayı yazlık gübreleme döneminin başladığını hatırlatan Karan, üreticilerden toprak tahlillerini yaptırarak, yazlık gübrelerinin ilk bölümünü bu ayın sonuna kadar ikinci bölümünü ise mayıs ayı sonuna kadar bahçelerine atmalarını istedi.

Karan, ağustos ayında başlayacak olan hasat dönemine kadar artık fındık bahçelerinde gübre, ilaçlama ve yabancı otlarla mücadele dönemine girildiğine işaret ederek, "Fındık ülkemiz, bölgemiz ve özellikle ilimiz için son derece önemli tarımsal bir üründür. Altın değerindeki bu ürünü müze ne kadar sahip çıkar gerekli-



gübre, ilaç ve bakımların zamanında yaparsak, o kadar verimli ve kaliteli bir ürün elde ederiz" dedi.

Geride kalan kış mevsiminde ülke genelinde yeterli yağışların gerçekleşmediğini, bu durumda önümüzdeki yaz aylarının kurak geçeceği anlamına geldiğini kaydeden Karan, üreticilere şu uyarılarda bulundu:

"İlimiz ve bölgemiz her kadar yağışlı bir bölge olsa da, fındıkta oluşabilecek kuraklıktan etkilenebilir. Bun nedenle fındık ürününün gelişip, oluşabilmesi için gübreleme şarttır. Fındık üreticilerimizin bahçelerine atacak olacağı bir torba gübre dahi kendi menfaatlerine olacaktır. Gübre atılan bahçe ile atılmayan bahçe arasındaki fark hasat zamanı kendini bariz olarak göstermekte, gübre atılan bahçe ile atılmayan bahçe arasındaki verim farkı ortaya çıkmaktadır. Fındıktan daha fazla verim için bahçelerimizin ihtiyacı olan gübre ve ilaçları zamanında atmalıyız ki, daha fazla kazanç ve verim elde edelim."

## "Yaşlılarımız bizim hazinemizdir"

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, 18-24 Mart "Yaşlılara Saygı" haftası dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

"Yaşlılarımız bizim hazinemizdir. Derin bilgi ve tecrübeleriyle bizlere her zaman rehber olmuşlardır.

Yaşlılarımıza saygı ve şefkatimizi her zaman göstermeliyiz. İnsanoğlu fanidir. Saygı ve şefkatin bir yansıması olduğunu her daim hatırlamalıyız. Bu geleneği yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak görevi de bizlere düşmektedir. Günlük hayatımızda büyüklere karşı davranışlarımız, çocuklarımız için örnek teşkil edecek ve bu güzel geleneğimizin yaşamasını sağlayacaktır.

Yaşlılarımızın ne kadar değerli olduğunu sadece özel günlerde değil her zaman hatırlatmalı ve ya-



şama sevinçlerine ortak olmayalım.

Keşap Belediyesi olarak Yaşayan Çınarlar Projesi ile her daim büyüklerimizin yanındayız. Bizleri bugünlere getiren ve geleceğe hazırlayan tüm çınarlarımızın Yaşlılar Haftası kutluyor, 18-24 Mart Yaşlılar Haftasını tebrik ediyor ve ellerinden öpüyorum"

## Kadın ve çocuk hastanesinden önemli hazırlık

Baştarafı'nda

...Başhekim Doç. Dr. Berkan Şahin; "Yapılacak çalışma sonunda hastanemizin 5 yıllık stratejik eylem planı hazırlanmış olacak" dedi. Başhekim Doç. Dr. Şahin, Stratejik Plan Hazırlama çalışma ekibini oluşturduklarını belirterek, "Hastane bünyesinde yapacağımız çalışma ve uygulayacağımız projelerimiz için farkındalık oluşturmak, çalışanlarımızın motivasyonlarını sağlamak amacıyla bu eğitim programını düzenledik. Bu doğrultuda Stratejik Plan Hazırlama sürecimi-



zın kurumumuz ve ilimiz için hayırlı olmasını dilerim" dedi. Eğitim programında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sedat Bostan bir sunum yaptı. Sunumda; stratejik

planlamanın hukuki dayanakları, özellikleri, önemi, neden stratejik plan yapıyoruz ve gelinek noktada mevcut durum ile stratejik planlama süreci ilişkili yapılanlar ve yapılması gerekenler hususunda özet bilgiler verdi.

# Ünlü: Çanakkale inancın ve azmin sembolüdür Nazım Elmas, aday adaylığını açıkladı

Giresun Valisi Enver Ünlü, "Çanakkale, canlar feda ederek hürriyete ulaşan bir milletin ibret verici kahramanlık destanıdır. Çanakkale, imanlı yürekler karşısında en kesif orduların hüsrana uğradığı yerdir. Çanakkale, inancın, fedakârlığın ve azmin sembolüdür" dedi.

Vali Enver Ünlü, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yılı dolayısıyla gerçekleştirilen etkinliklere katıldı.

Giresun Belediyesi Fuar ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen anma programında bir konuşma yapan ve Çanakkale'nin önemine vurgu yapan Vali Ünlü, "Hiçbir zaman geri dönmeyi düşünmeyen, bir insanın kaldıracabileceğinden çok daha fazla bir yükü omuzuna alabilen, düşmanı bile kendisine hayran bırakacak kadar asil bir davranış sergileyen kahraman ecdadımız; 1 asrı devirmiş bu kutsal zafer ile aziz milletimizin ve bulunduğumuz coğrafyanın kaderini değiştirerek 'Çanakkale geçilmez' sözünü tarih sayfalarına naksetmiştir" ifadelerini kullandı.

Ünlü, "Çanakkale, bu dünyada hiç yaşanmayacak, ahirete bırakılmış kavuşmaların yürek burkan hikâyesidir" diyerek, konuşmasında şunları dile getirdi:

"Canlar feda ederek hürriyete ulaşan bir milletin ibret verici kahramanlık destanıdır. Çanakkale, imanlı yürekler karşısında en kesif orduların hüsrana uğradığı yerdir. Çanakkale, inancın, fedakârlığın ve azmin sembolüdür. Kanını dökmüş, uzuvlarını kaybetmiş; iyileşip, kalan parçalarını da feda etmeye hazır Mehmetçiğin inancidir.



Çanakkale, sadece sınırlarımızın değil; Ankara'nın, Giresun'un, Adıyaman'ın, İzmir'in, Edirne'nin, Mardin'in, İstanbul'un, Kars'ın evlatlarıyla; Saraybosna'nın, Üsküp'ün, Gümülcine'nin, Bakü'nün, Batum'un, Halep'in, Gazze'nin ve Kudüs'ün evlatlarının koyun koyuna yaptığı yerdir, tüm gönül coğrafyamızdır.

Çanakkale, parmağı koşturduğu halde, halen tetiğe basmaya çalışan yiğitlerdir. Çanakkale 57. Alaydır, batmaz denilen gemilerin denizin dibini boyladığı o görkemli yok ediliştir. Allah-u Ekber nidaları atan kınalı kuzuların, Onbeşlilerin zaferidir.

8 metre ilerdeki düşman cephesine su matalarını atan, onların yaralı askerleri sırtında taşıyan Mehmetlerdir Çanakkale. Anafartalar'da, Arıbur-



nu'nda, Conkbayırında 'Ya İstiklal Ya Ölüm' diye haykıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür Çanakkale.

Çanakkale; kendisine çağırın, çağırıkları ile bir daha asla kopmaz bağlar kuran göğsümüzdeki maneviyattır. Çanakkale, haçlı zihniyete karşı hilalin zaferidir. Çanakkale; el ele, omuz omuza hayâsızca akınlara dur demektir...

42. ve 47. Gönüllü Alayların ruhudur Çanakkale. İşte Çanakkale en çok da; geçilmezdir, geçilememiştir ve geçilemeyecektir.

Bugün bizlere düşen görev, emanet aldığımız bu kutsal vatan topraklarının korunması ve bayrağımızın ilelebet dalgalandırması için birlik ve beraberlik içinde verilen destansı mücadeleyi idrak etmek,

gelecek nesillere bu bilinci aktarmak ve bu kutsal toprakları bizden sonrakilere layıkıyla devretmektir.

Anadolu'nun evlatları olarak milletimizin bekasını daima topyekûn bir mücadeleyle savunacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın.

Bu duygu ve düşüncelerle; 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. yılında askerlerine 'taarruzu değil ölmeyi emreden' Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, kurtuluş mücadelemizin tüm kahramanlarını, canlarını seve seve feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum."

Ünlü'nün konuşmalarının ardından 18 Mart Şehitleri Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yılını anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen; ilkokullar arası "resim", ortaokullar arası "şiir" ve liseler arası "kompozisyon" yarışmalarında dereceye giren öğrencilere, ödülleri verildi.

Program, Giresun Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından sahnelenen "Çanakkale Ruhumuzda Var" konulu gösterisiyle sona erdi.

Giresun Üniversitesi Tıbbi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazım Elmas, Adalet ve Kalkınma Partisinden Giresun Milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Elmas, yaptığı toplantıda, "14 Mayıs seçimlerinin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Kısa bir süre önce ülkemiz asrın depremini yaşadık. Hep beraber deprem bölgesine seferber olduk. Vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza şifalar diliyorum. Planlanmış bir seçim var önümüzde. Demokrasinin gereği seçimlerde bir bayrak yarışına daha başlayacak. Bu zamana kadar yapılanlara yenilerini ekleme görüşü soruluyor. Ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarma fikrine taraftar arıyoruz. Bağışsız ve şahsiyetli duruşun artırılarak sürdürülmesi insanımızın önüne getiriliyor. Neye layık ise öylece



idare edileceği gerçeği hatırlatılıyor. Tercihine göre Türkiye yüzyılı kurmak tekليف ediliyor. Ülkesine ve kazanımlarına sahip çıkması gereği söyleniyor. Bu zamana kadar Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde daha güçlü bir Türkiye sevdası ile çalışıp taşı taş üstüne koyanlara, Türkiye'ye ve ilimize yatırım yapanlara, hizmet edenlere minnettarız. Bu yarış seçim süreciyle yeniden gündeme gelecek. Ülkeye hizmet heyecanı gelişerek devam ediyor.

Bayrak yarışına katılan aday aday arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. 14 Mayıs 2023 seçimlerinin milletimize ve insanlığa hayırlar getirmesi temennisiyle selam ve sevgilerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

4 yıl milli eğitim müdürlüğü yaptığını belirten Elmas, 30 yıldır Giresun Üniversitesinde çalıştığını sözlerine ekledi.

Elmas, toplantının ardından Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz'a başvuru dosyasını verdi. (Gülşen Dikgöz)

## AK PARTİ KADIN KOLLARINDAN MALATYA'YA DESTEK

AK Parti Giresun Kadın Kolları Başkanı, AK Parti Giresun Milletvekili Aday Adayı Berrin Aydın yaptığı açıklamada; Malesef 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen, tüm Türkiye'yi derinden sarsan, asrın felaketi olarak nitelendirilen depremleri yaşadık.

Yaşanan depremler sonrası teşkilatlarımız ilk günden itibaren depremin yaşandığı illerimizde seferber olduk.

Depremden etkilenen vatandaşlarımızı çadırkent ve konteyner kentlerimizde ziyaret ederek onları yalnız bırakmadık.

İllerimize gelen depremedelerimizi de kaldıkları yerlerde ziyaret ederek destek olduk.

Bugün burada 22 Şubat'ta Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımız tarafından başlatılan ve 70 ilimizin de katılımıyla desteklenen "Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun Mutfak Seti" kampanyası için toplandık.

Kampanya kapsamında Giresun Kadın Kolları Teşkilatı olarak tüm il, ilçe



ve mahalle teşkilat mensuplarımızın da destekleriyle 400 adet koli hazırlandı. Malatya'ya gönderiyoruz.

İlk günden bu yana depremedelerimizi yalnız bırakmayan ve kam-

panyamıza destek veren herkese şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu zor günleri hep birlikte atlatacağımız, yaralarımızı birlikte saracağız diye sözlerini tamamladı.

## Rehber öğretmenlere travmalar ve psikolojik destek eğitimi

Giresun Üniversitesi Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Giresun Rehberlik Araştırma Merkezi iş birliğiyle, rehber öğretmenlere yönelik "Afetler, Travmalar ve Psikolojik Destek" konulu eğitim verildi.

Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlknur Meşe, Sağlık Bilim-

leri Fakültesi Sosyal Hizmetler Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nurullah Çalı, Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berkan Şahin tarafından Giresun Rehberlik ve Araştırma Merkezi hizmet bölgesin-

de (Merkez, Piraziz, Bulanık, Keşap, Yağlıdere, Espiye, Dereli) görev yapan rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar ve eğitimcilerle yönelik "Afetler, Travmalar ve Psikolojik Destek" konulu seminer gerçekleştirildi.

Seminerde akademis-

yenler tarafından öğretmenlere, afet sonrası bireyler üzerinde oluşan travmalar ve etkileri, psikolojik sorunlar ve kaygılar konusunda bilgiler verildi. Afetler sonrası yapılacak psikososyal destek uygulamalarına dair bilgiler paylaşıldı.

(Haber Merkezi)

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

WOOD CITY  
Rhythm

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**  
**KARTVİZİT**  
**KATALOG**  
**BROŞÜR**  
**WEB SİTESİ**  
**TABELA İMALATI**  
**TOTEM**

+90 544 228 02 82  
+90 554 559 28 28  
www.akbasreklam.com

# Tıgılı, aday adaylığı başvurusunu yaptı | 4 proje TÜBİTAK finallerinde

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, 14 Mayıs 2023 Genel Seçimleri için milletvekili aday adaylığı sürecini başlattı ve CHP'ye müracaatını yaptı.

Milletvekili seçildiği ilk 2 yıl TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu üyeliği görevinde bulunduğunu ifade eden Tıgılı, Temmuz 2020'den bu yana TBMM Başkanlık Divanı Üyesi olduğunu ve aynı zamanda milletvekili olarak hem Giresun'u hem de CHP'yi temsil etmekten büyük onur duyduğunu söyledi.

Tıgılı, "Kimse umutsuzluğa kapılmasin. 15 Mayıs sabahı tüm ülke aydınlık ve geleceğe umutla bakan bir güne uyanacaktır. Cumhuriyetimiz, özgürlüklerimiz, demokrasimiz bizimle birlikte



tekrar güvence altında olacaktır" dedi.

"BENİM HER ŞEYİM GİRESUN'DUR"

Bugüne kadar Giresun ve Giresun halkı için TBMM çarşısı altında ve sahada

çalıştığını, bundan da çok büyük mutluluk ve onur duyduğunu ifade eden Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, şunları belirtti:

"Yeni dönemde de gücümden ve çalışma az-

imimden hiçbir şey kaybetmeden hatta ve hatta edindiğim tecrübemle Giresun ve Giresun halkı için çalışmaya devam edeceğimden kimsenin şüphesi olmasın. Giresun benim her şeyimdir.

Giresun bizim evimizdir, toprağımızdır, yuvasıdır. Kim yuvası, toprağı ve evi için çalışmak, mücadele etmek isterse; biz elimizi her zaman uzatırız. Giresun için çalışmak ve partimize güç vermek ekimimiz için milletvekili aday adayları olan, başvurularını yapan tüm partililerime şimdiden başarılar dilerim. Hepsinin yolu açık olsun, hepimizin yolu açık olsun. En başta Giresun'un yolu açık olsun."

(Haber Merkezi)

Giresun Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, TÜBİTAK 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışmasının ön değerlendirme sonuçlarının açıklandığını belirterek, yaptıkları 7 projeden 4'ünün Türkiye finallerine katılmaya hak kazandığını söyledi.

Tosunoğlu, yaptığı açıklamada, TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması ile lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencilerin iklim değişikliği hakkında farkındalıklarını artırmak, ülkedeki doğal kaynakların sürdürülebilir şekilde kullanılmasını konusunda çalışmalar yapmaya teşvik etmek, bu konu hakkında toplum bilincini oluşturmak ve iklim değişikliğinin olumsuz etkilerine yönelik çözümler üretmelerini sağlamayı amaçladığını ifade etti.

TÜBİTAK 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışmasının ön değerlendir-



me sonuçlarının önceki gün açıklandığını aktaran Tosunoğlu, ülke genelinde yapılan bin 130 proje yarışmasından 95'inin final yarışmasına katılmaya hak kazandığını, Giresun'dan yapılan 7 başvuru arasından da, 4 projenin Türkiye finallerinde yarışacağını belirtti.

Tosunoğlu, yarışmanın final aşamasının proje değerlendirmelerinin, 10-12 Nisan 2023 tarihleri arasında çevrim içi olarak yapılacağını da kaydederek, şunları dile getirdi:

"İl olarak 4 TÜBİTAK projemizin ön değerlendirmeyi geçmesi ve Türkiye finallerine davet edilmesinden memnuniyet duyuyoruz. 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışmasına

başvuruda bulunan ve Türkiye finallerine katılmaya hak kazanan tüm öğrencilerimizi, danışman öğretmenlerini ve okul müdürlerimizi tebrik ederek, başarılar diliyorum."

Türkiye finallerine katılmaya kazanan projeler, alanı ve öğrencileri ise şunlar:

Çevre alanında Giresun Bilim ve Sanat Merkezinden Sümeyye Topar,

Su araştırmaları alanında Giresun Fen lisesinden Naz Alan,

Sürdürülebilirlik ve refah alanında Giresun Bilim ve Sanat Merkezinden Alparslan Çelik, Toplumsal farkındalık alanında Giresun 125. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Arda Yakar ile Selman Akıllı.

## Hisarcıkloğlu, iş dünyasıyla buluştu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Giresun Ticaret ve Sanayi Odasında iş dünyasının temsilcileriyle buluştu.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şükrü Ataün ve Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu tarafından karşılanan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, meclis ve komite üyeleri, disiplin kurulu üyeleri, kadın ve genç girişimci kurulu üyeleri ile bir araya geldi.

İl ekonomisi ve deprem bölgesine yönelik odanın çalışmaları hakkında bilgi veren Çakırmelikoğlu, "Deprem ve sel afeti hepimizi çok üzdü. Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Deprem'in ilk gününden itibaren Giresun Valiliğinin koordinasyonunda



başta giyim ve gıda yardımlarımızı ivedilikle afet bölgesine ulaştırdık ve halen desteklerimiz devam etmektedir. Türkiye olarak biz bir bütünü, deprem bölgesinde ticareti canlandırmak hepimizin ortak görevidir" dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın beş yıldızlı hizmet verdiğini, Paris ve Londra Odalarının hizmet standardı ile aynı olduğunu vurgulayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Hisarcıkloğlu da,

"2017 yılında çıktığımız yolda bugün TOGG markası ile yapılamaz denilen Türkiye'nin yüzde yüz yerli otomobilini yaptık. Burada 365 oda-borsamızın emeği büyüktür. Bu vesileyle ilk otomobillerden biri de Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın olacaktır" ifadesinde bulundu.

Deprem süreci ve yardımlar hakkında da değerlendirmede bulunan Hisarcıkloğlu, "Bölgede iş gücünü de kaybetmememiz lazım. Çünkü bir-

çok yerde misafirperverlik yapılıyor ama esas olarak oradaki şehirlerin ekonomik canlılığını devam ettirmemiz gerekmektedir. Ayrıca normal hayatlarına dönmeleri için çadır ve konteynir, akabinde esas olarak depremezdelelerin başlarını sokacağı evlere ihtiyaç vardır. Hep beraber el birliğiyle bu sürece destek olmalıyız, bizlerin vazifesi budur. Aynı zamanda söz konusu bölgeye yönelik 'tedarikçim deprem bölgesinden' kampanyasını başlattık. Sanayicinin, aynı üretici İstanbul'da da var, deprem bölgesinde de var. Buradan al, orada çark dönsün. Biz birlik olduğumuz sürece kimse bileğimizi bükmez, el ele bu olumsuzluklarında mutlak üstesinden geleceğiz" diye konuştu.

## Park ve bahçelerde bahar temizliği

Giresun Belediyesi, şehir genelinde bulunan park ve yeşil alanları bahar bakımına aldı.

Yaz aylarının vazgeçilmez mekanları olan park ve yeşil alanlarda baharın gelmesiyle birlikte hummalı bir çalışma başladı.

Park ve bahçeler müdürlüğü ekipleri, park ve bahçelerde yürüttüğü çalışmaların yanı sıra ağaç budama işlemlerini de sürdürüyor.

Gerçekleştirilen bakım, onarım, temizlik, park çevresi boyama ve ot temizliği çalışmalarıyla vatandaşların uğrak yeri olan park ve yeşil alanlar çok daha nezih ve temiz bir



görünüme kavuşturuluyor.

Park ve bahçeler müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, "Hayat kaynağımız olan yeşil alanların düzenlenmesi ve bakımı, şehrimizin

4 mevsim daha güzel görünmesi için ekiplerimiz yoğun bir çaba yürütüyor. Park ve bahçelerde başlatılan bakım çalışmalarımız aralıksız olarak devam edecektir" denildi.

# Özdemir: Tarihin akışını değiştiren eşsiz bir zafer

Atatürkçü Düşünce Derneği Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir, "Bu ülkenin ekmeğini yiyen, suyunu içen akıl fukarası Atatürk düşmanları, 15 Şubat 1915'den 9 Ocak 1916'ya kadar yaklaşık 1 yıl süren Çanakkale deniz ve kara savaşlarını sadece bir güne indirgeyerek Mustafa Kemal'siz bir Çanakkale Zaferi yaratma sapkınlığını yilardır sürdürüyorlar" dedi.

Özdemir, Çanakkale Zaferi'nin 108'inci yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Çanakkale Deniz Zaferi'nin bir savaş yengisi olmasının ötesinde, Osmanlı Devleti'nin, Çarlık

Rusya'sının ve 1. Dünya Savaşı'nın yaşam sürelerini belirlemiş, tarihin akışını değiştirmiş, emperyalizmin yenilmez armadasını hüsrana uğratmış eşsiz bir zafer ol-

duğunu ifade etti.

"Çanakkale Deniz Zaferi'nin en önemli yanının Türk Ulus'unun 232 yıllık yenilgiler serisinin ezikliğinden kurtularak emperyalizmin esaret ve zillet zincirlerini kırıp atacağı ve Laik Cumhuriyet'e kavuşacağı Ulusal Bağımsızlık Savaşı'nın muzaffer Başkomutanı Mustafa Kemal Paşa ile Anafartalar Kahramanı olarak tanıştığı Çanakkale Kara Savaşlarının öncüsü olmasıdır" diyen Özdemir, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

Emperyalistler Çanakkale'de kendilerini yenilgiye uğratan bu büyük askerin hakkını teslim ederken, bu ülkenin ekmeğini yiyen, suyunu içen akıl fukarası Atatürk düşmanları, 15 Şubat 1915'den 9 Ocak 1916'ya kadar yak-

laşık 1 yıl süren Çanakkale deniz ve kara savaşlarını sadece bir güne indirgeyerek Mustafa Kemal'siz bir Çanakkale Zaferi yaratma sapkınlığını on yıllardır sürdürüyorlar.

Başaramadıklarını gördükçe de; eserlerine, kurduğunu Cumhuriyete, ilke ve devrimlerine, heykellerine, hatta annesinin namusuna saldıracak kadar alçaklaşıyorlar.

Oysa aziz Türk Milleti ezici çoğunluğuyla; 19 Şubat 1915'den 18 Mart 1915'e 1 ay boyunca Çanakkale tabyalarında savaşan topçu neferlerini de, İngiliz denizaltısını periskopundan vuran Müstecep Onbaşı'yı da, 250 kiloluk top mermisini sırtlayıp namıluva süren Seyit Onbaşı'ya da, Nusrat Mayın Gemisi Komutanı Topha-

neli Yüzbaşı İsmail Hakkı Bey'i de, şanlı 57. Alayı ve komutanı Yarbay Hüseyin Avni Bey'i de, Cevat ve Esat Paşaları da unutmuyor, unutmayacak. Ulusumuz elleri öpülesi kahramanlarına gönül borcunu ödemenin olanaksız olduğunu biliyor. Tarihin bu en kanlı savaşında can veren, İngiltere'nin Avustralya ve Yeni Zelanda'dan getirdiği Anzak askerlerinin ailelerinin bile acısını paylaşan Atatürk'ü Çanakkale'den silmeye kalkan ahlâk ve hıyma yoksunlarını ise affetmiyor, hiçbir zaman da affetmeyecek.

Atatürkçü Düşünce Derneği olarak; Çanakkale Deniz Zaferimiz 'ın 108. yıl dönümünü kutluyor, başta Anafartalar Kahramanı Mustafa Kemal



Paşa olmak üzere Boğaz Savunmasının ve kara savaşlarının şehit ve gazilerini minnet ve şükranla anıyor, aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyor, "Bu top-

rakta canlarını verdikten sonra artık bizim evlatları değil, uzak diyarların çocuklarını kahrolası çıkarları için ölüme gönderen acımasız emperyalistlere

de bir kez daha hatırlatıyoruz; Çanakkale Geçilmez. Yaşasın tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye."



### Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAŞ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR  
Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR  
Muhabir: Gülşen DİKGÖZ

### Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
Gsm : 0 541 211 87 00

21 Mart 2023  
Kuruluş:2010 Sayı:676

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL  
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

## Giresun'da alınacak seçim tedbirleri görüşüldü



Giresun Valisi Enver Ünlü başkanlığında, 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimleri öncesi ve sonrasında alınacak tedbirlerle ilişkin "Seçim Güvenliği Toplantısı" gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan Vali Ünlü, 14 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinin ülke için hayırlı olmasını dileyerek, seçimlerin huzur ve güven ortamında geçmesi için her türlü önlemin alınacağını söyledi.

Seçim takvimi, seçmen kütüklerinin ilanı, seçim süreciyle ilgili seçim öncesi, seçim sırası ve seçim sonrası alınacak tedbirlerin görüşüldüğü toplantıda, seçim süreci boyunca tüm kurumların gereken tedbirleri alması, eksiklikler var

ise ilgili makamlara bildirmeleri ve seçim süreciyle ilgili vatandaşlara gerekli bilgilendirimin yapılması gibi konular ele alındı.

Toplantıda seçimlerin huzur ve güven ortamında gerçekleşmesi için alınacak tedbirler şu şekilde sıralandı:

Başta güvenlik güçleri olmak üzere seçimlerde görev alacak personelin seçimlerle ilgili mevzuat, Yüksek Seçim Kurulunun ilgili kararları ve uygulamaya ilişkin diğer hususları kapsayacak şekilde hizmet içi eğitime tabi tutulacak. Oy verme günü öncesi, oy verme günü ve sonrasında kamu görevlileri ve güvenlik güçleri, idarenin tarafsızlığını zedeleyici tutum ve davranışlardan kaçınacak.

Vatandaşların sandık çevresine ulaşımını sağlayacak önlemler alın-

cak, vatandaş iradesini baskıyla etkilemeye yönelik girişimlere asla müsaade edilmeyecek. Oy verme günü vatandaşların sandık çevresine gidip ve gelişi yolları ile sandık başlarında çıkabilecek olayların engellenmesi için tüm sandık bölgelerinde gerekli güvenlik tedbirleri alınacak. Motorlu ve yaya devriyelerin yer ve sayıları artırılacak.

Oyların sayımı ve dökümü tamamlandıktan sonra düzenlenen tutanaklar ile sandık ve torbalarının ilgililer tarafından il ve ilçe seçim kurullarına nakli sırasında güzergâhlarda ve muhafaza edileceği binalarda güvenlik tedbirlerinin alınması planlanacak. Sandıkların intikali sırasında kimse bireysel hareket etmeyecek.

Seçim sonuçlarının kıs-

men veya tamamen belli olmasından sonra beklemediği sonuçları alamayan kişi veya gruplarca istenmeyen olayların meydana gelebileceği ya da istediği sonuçları alan kesimlerin geniş katlımlar ile kutlama etkinlikleri düzenleyebileceği göz önünde bulundurularak gerekli tedbirler alınacak.

Oy verme gününde elektrik kesintilerinin önüne geçilemek amacıyla ilgili kurumlarla koordine kurularak trafoların korunması, gerektiğinde kullanılmak üzere jeneratör ve benzeri güç kaynaklarının temin edilmesine yönelik tedbirler alınacak.

Sandık kurulacak olan binaların teknik altyapısı gözden geçirilerek binaların bahçesini de görece şekilde güvenlik kamerası/aydınlık sistemlerinin aktif olmasına yönelik gerekli tedbirler alınacak.

Oy sayımı ve dökümü gecenin geç saatlerine kadar sürebileceğinden sandık konulan yerler ile çevrelerinin aydınlatılması konusunda seçim kurulları ve ilgili birimlerle koordinasyon ve iş birliği yapılacaktır.

(Giresun Valiliği)

## Yılmaz, özel idareye borcu olanları sordu

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, İl Özel İdaresinin 2022 faaliyet raporunda yer alan borçları ve kimlere ait olduğunu sordu.

Yılmaz, il genel meclisinin mart ayı oturumunda görüşülen 2022 yılına ait faaliyet raporu üzerine söz alarak değerlendirmelerde bulunup faaliyet raporu için ret oyu kullandıklarını kaydetti.

Okunan faaliyet raporunda yer alan 567 personelin oldukça fazla olduğunu dile getiren Yılmaz, bütçenin fazla personel gideri yüküyle yüzde 375 saptığını, bütçenin ise bir türlü tahmin edilemeyen şekilde gerçekleştiğini söyledi.

Yılmaz, Kerasus arazi zamanı içinde otel inşaatının yapılmaması halinde arazinin geri alınmasını talep ederek bununla ilgili bir komisyonun çalışmaya başlamasını istedi.

"Kiralık yerlerden ve kişilerden alacaklar bölümündeki 25 milyon 732 bin lira yer alıyor. Yani İl Özel İdaremize bu kadar hatırı sayılır borcu olan kişi ya da kişiler kimdir?" diye sorun Yılmaz, ayrıca ra-



porlar ilgili şu sorulara yanıt aradığını da anlattı:

"Alacakları için geçen dönem kurumdan temlik verilen kişi ve şirketlere borç durumu nedir? Diğer yandan bir türlü ihalesine giren olmayan kültür merkezi projesinin son durumu, İller Bankasına ve diğer bankalara borçlanma durumumuzun ayrıntıları ile bilançoda gözükten 95 milyon 488 bin lira emanet borcun ayrıntıları nedir? Merkezi idare yatırımları için gönderilen ve bizim kendiliğimizde kullanmamız yasak olan ki-

saca bizim elin parası dediğimiz emanet paranın durumu ve miktarı nedir?

AKP iktidarının siyasetçilerinin emriyle İl Özel İdaresi elinde avucunda ne varsa, bir mirasyedi anlayışı ile bugüne kadar satmak şeklinde faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. Bizim muhalefetimiz sonucu engellediğimiz, son elde kalan 2-3 arsa sayet seçime kadar satılmazsa, gelecekte çocuklarımız için bu kurumun en önemli mirası olarak kalacaktır. Bu miras iktidarın değil, muhalefetin mirası olacaktır."

## İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy anlatıldı



İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında Giresun Üniversitesinde "İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy" temalı konferans düzenlendi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Tirebolu İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazım Elmas, Mehmet Akif Ersoy'un hayatından satır başları sunarak, daha önce kullanılmayan görseller eşliğinde Mehmet Akif Ersoy'u anlattı.

İstiklal Marşı'nın yazılma ve kabulü sürecine ilişkin de çeşitli bilgiler veren Prof. Dr. Elmas konuşmasında, şu ifadelerle yer verdi:

"Bu yılın teması Mehmet Akif'in sözü Cumhuriyet'in

100'ü idi. Mehmet Akif Ersoy okuma azmi, öğrenme azmi çok fazla olan bir insandı. Dört dil bilen okuldaki eğitimden hemen sonra Arapça ve Farsçasını iletirmek için çalışmaya devam eden biriydi. Dolayısıyla eğitim hayatındaki tüm sınıflarda birinci olmuştur. Eğitim hayatından sonra Balkanlar'da, Ortadoğu'da köy köy gezerek mesleği icabı oradaki insanların hayvanlarıyla ilgili tedavileri yaparken bir yandan da insanların nasıl bir hayat sürdürdüğünü, nasıl bir mücadelelerini içerisinde olduğunu tespit etmiştir. Bu bağlamda Mehmet Akif için çok rahat bir ifadeyle 'insanını tanıyan adam' diyebiliriz.

İstiklal Marşı'nı yazarken de bu hissiyatı şiirine yerleştirebilmesi aslında Mehmet Akif'in insanıyla aynı çizgide aynı renkte aynı tonda bir dünyayı paylaşmış olmasından ileri gelmektedir.

İstiklal Marşı için düzenlenen şiir yarışmasına çeşitli şairler tarafından 724 şiir yollanmıştır. Ancak bu 724 şiirin hiçbirisi Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı kadar etkili olamamıştır. Bu kadar etkili olan ne var diye incelediğimde, İstiklal Marşı'nın tamamında ümit, cesaret, yüce değerler, kimlik tanıma, kedin tanıma, vatanın önemi, vatanın önemli özellikleri, milletin geleceği ve hayatın anlamı gibi kavramla-

rın hepsi var. Aslında İstiklal Marşı tıpkı bir mini anayasa gibi biraz daha sadeleştirip maddeler haline getirildiğinde mini bir anayasa olduğu görülecektir. Böyle bir mutabakat metniyle insanlarımızın nesilden nesile kenetlenilebiliyor olması bize bir lütuftur."

Tirebolu İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazım Elmas konferansın son bölümünde konuşması içeriğinde geçen bir şiirle ilgili soru sorarak cevabı bilen kişiye Mehmet Akif Ersoy'un Safahad adlı kitabını hediye etti.

Konferansın ardından Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, Prof. Dr. Nazım Elmas'a teşekkür belgesi verdi. (Mehmet Yaşar)

## "Çevreme duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum" projesi tanıtıldı

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülen 'Çevreme duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum' projesinin Giresun'daki tanıtımı yapıldı.

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında düzenlenen tanıtım toplantısında, merkez ilçedeki okul müdürleri ve projede görev alacak kulüp temsilcileri öğretmenlerle bir araya gelinerek projenin amacı, içeriği ve uygulanma süreci ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

ÇEDES projesiyle millî eğitimin genel amaçları doğrultusunda, öğrencilerin millî, manevî, ahlakî, insani, kültürel değerleri benimseyen, koruyan, geliştiren ve kendi yaşantılarında inşa eden fertler olmalarına, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bu donanımını insanlık yararına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sunulması amaçlandı.

Proje hayata geçtiği 2021-2022 eğitim öğretim yılında 48 ilde 703 okulda, 2022-2023 eğitim



öğretim yılının birinci döneminde ise 81 ilde 703 okulda, Giresun'da ise 10 okulda bu proje uygulanıyor.

2022-2023 eğitim yılının ikinci yarısında kapsamı genişletilen ÇEDES projesi tüm okullarda yaygınlaştırılarak, temel eğitim, ortaöğretim, din öğretimi, mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme genel müdürlüğüne bağlı okullarda ve kurumlarda uygulamaya konuldu.

ÇEDES projesinin faaliyetleri için İl millî eğitim şubeleri il koordinasyon kurulu ve paydaş kurumlar il koordinasyon kurulu toplantıları düzenlenerek projenin Giresun'daki çalışmalarına başlandı.

Projenin tanıtım toplantısında; okul müdürlerine ve temsilci öğretmenlere projenin tanıtımı yapılarak, amaç ve hedefleri anlatıldı, her okulda değerler kulübü kurulması istendi, kulübün kurulma süreci, uyulacak usul ve esaslar ile yapılacak iş ve işlemler hakkında bilgiler verildi.

Değerler kulübünün bu dönemki çalışmalarında 6 Şubat'ta meydana gelen depremden etkilenen 11 ille ilgili çalışmalara yer verileceği de belirtildi.

Bu dönemki ÇEDES Projesi etkinliği ve faaliyetlerinin "yardımlaşma" ve "merhamet" odaklı olacağı, Giresun'da deprem nedeniyle gelen ve misafir olan eğitim öğretmenleri ve öğrencileri de bu faaliyetler kapsamında yer alacakları kaydedildi.

Ayrıca, öğrencilerin, gençlik ve spor il müdürlüğü ile il müftülüğünün gençlik merkezlerinden, genç ofislerinden, spor alanlarından ve diğer mekânlardan faydalanmalarının sağlanacağı, ilgili kurumların proje kapsamında okullara destek verecekleri ifade edilerek çalışmaların buna göre yürütülmesi istendi.

# Yamak'tan milletvekili aday adaylarına çağrı!

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, "Gün Giresun'unuz için, Giresunspor'unuz için birlikte hareket etme günüdür" diyerek, milletvekili aday adaylarını kulübe destek olmaya davet etti.

Yamak, yaptığı açıklamada, göreve geldikleri ilk günden itibaren Giresunspor'un mücadelesine katkı sağladıklarını ve berabere oldukları için teşekkür etti.

mesisi amacıyla çalışmaların aralıksız devam ettiğini ifade ederek, kulübün geleceğini sağlam temellere oturtmak için de tüm Giresunlular olarak yapılacak topyekün bir destekle olacağına inandıklarını belirtti.

"Geçmişte onlarca örneğini yaşadığımız gibi Giresunlular olarak birlik ve beraberlik duygusuyla ke-

netlendiğimizde üstesinden gelemeceğimizi hiçbir zorluk olmadığını biliyor, şehrimizin tüm dinamiklerinin Giresunspor'unuz etrafında tek yürek olması gerektiğine inanıyoruz" diyen Yamak, açıklamasında şunları kaydetti:

"Bu bağlamda Giresunspor Kulübü olarak 14 Mayıs 2023 tarihinde yapı-

lacak olan milletvekilliği seçimlerinde Giresun'unuz TBMM'de temsil etmeye talip olan tüm siyasi partilerimize mensup milletvekili aday adaylarımızı şehrimizin en önemli markası ve tanıtım aracı olan Giresunspor'unuzda destek olmaya davet ediyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz günlerde duyurusunu yaptığımız kulübü-



## Çotanaklar sıkı çalışıyor

Bitexen Giresunspor, gelecek maçlar için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ligde bu haftayı bay geçen ve milli maç nedeniyle de üst üste iki haftayı müsabaka oynamadan geçirecek olan Giresunspor, hazırlıklarına devam ediyor.

Karagümrük ile oynadığı karşılaşma sonrasında altı gün izin yapan ve cuma akşamı sahaya inen yeşil-beyazlılar, yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü.

Yeşil beyazlılar saha çalışmalarının yanı sıra fitness salonunda da güç depoluyor. (Haber Merkezi)



müze yeni üyeler kazandırarak çoğulcu ve katılımcı bir anlayışla Giresunspor'unuzun daha dinamik ve daha güçlü bir yapıya kavuşmasına, aynı zamanda da maddi anlamda kaynak oluşturmayı amaçladığımız 'Gire-

sunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye' kampanyamıza tüm siyasi partilerimizin birbirinden değerli milletvekili aday adaylarının desteğini bekliyoruz.

Gün Giresun'unuz için, Giresunspor'unuz

inçin birlikte hareket etme günüdür. Hepsini birbirinden değerli milletvekili aday adaylarımızın Giresunspor'unuzda destek olmalarına olan yürekten inancımızla her birine ayrı ayrı başarılar diliyoruz, saygılarımızı sunuyoruz."

## Özbek ve Öztürk'e ziyaret

Bitexen Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, yöneticilerden Volkan Dudu ile birlikte Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek ile Bilfen Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Öztürk'ü ziyaret etti.

Yamak ve Dudu'nun ziyaretleriyle ilgili yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Başkanımız Nahid Yamak, yönetim kurulu üyemiz Volkan Dudu ile birlikte Galatasaray Spor Kulübü'nün değerli başkanı, hemşerimiz Sayın Dursun Aydın Özbek'i makamında ziy-



ret etti. Yamak ve Dudu, ayrıca Bilfen Şirketler Topluluğu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Fatih Öztürk'e ziyarette bulundu. Özbek ve Öztürk'e kulübü-

müze göstermiş oldukları yakın ilgi, alaka ve desteklerinden dolayı şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini yer verdi.

(Haber Merkezi)

## Rakipler 3 puana ulaşamadı



Giresunspor'un düşme hattında bulunan rakipleri İstanbulspor ve Ümraniyespor haftayı 3 puan alamadan tamamladılar.

Giresunspor'un bay geçirdiği 26'nci hafta maçında Ümraniyespor, Kasım-

paşa ile 1-1 berabere kalarırken İstanbulspor ise Beşiktaş'a 3-1 mağlup oldu.

Süper Ligde 26'nci hafta sonunda İstanbulspor 24, Giresunspor 23 ve Ümraniyespor 22 puanla sıralamada yer aldı.

## Gençlikspor'dan önemli başarı

Giresun Gençlikspor Kulübü, Giresun'da erkekler altyapılar basketbol liginde önemli başarılar imza attı.

Giresun Gençlikspor Kulübü, antrenörler İbrahim Gümüş, Süleyman Çilesizsoğlu ve Burçin Bilgin ile basketbol liglerinde büyük başarılar imza attılar.

Bu sene Giresun'da oynanan Erkekler Basketbol Liglerine Gençlikspor damgasını vururken, antrenörler İbrahim Gümüş, Süleyman Çilesizsoğlu ve Burçin Bilgin yönetiminde çıktık-

ları maçlarda rakiplerine büyük üstünlük kurdular.

U14, U16 ve U18 liglerinde il birincisi olan Gençlikspor Kulübü, Giresun'u bölge şampiyonalarında temsil etme hakkını da kazandı.

Giresun Gençlikspor; 21-23 Mart'ta Tokat'ta U16 bölge şampiyonasında, 28-31 Mart'ta Trabzon'da U18 bölge şampiyonasında, 1-3 Nisan'da Samsun'da U14 bölge şampiyonasında Giresun'u temsil edecek.

(Haber Merkezi)

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Galatasaray	25	19	3	3	52	19	33	60
2	Fenerbahçe	24	17	3	4	61	26	35	54
3	Beşiktaş	25	14	7	4	45	25	20	49
4	Adana Demir	25	12	9	4	47	27	20	45
5	Trabzonspor	25	13	5	7	42	32	10	44
6	Başakşehir	24	12	5	7	34	26	8	41
7	Kayserispor	25	12	2	11	39	36	3	38
8	Konyaspor	25	8	10	7	29	27	2	34
9	Karagümrük	24	7	10	7	51	47	4	31
10	Antalyaspor	25	8	4	13	32	40	-8	28
11	Alanyaspor	25	7	7	11	35	46	-11	28
12	Sivasspor	25	7	6	12	31	38	-7	27
13	Kasımpaşa	25	7	5	13	31	44	-13	26
14	Gaziantep FK	25	6	7	12	31	39	-8	25
15	MKE Ankaragücü	24	7	4	13	27	37	-10	25
16	İstanbulspor	24	7	3	14	27	48	-21	24
17	Giresunspor	24	5	8	11	23	42	-19	23
18	Hatayspor	24	6	5	13	19	47	-28	23
19	Ümraniyespor	25	5	7	13	33	43	-10	22

Antalyaspor Bay 27. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
GİRESUNSPOR	-	ALANYASPOR
İSTANBULSPOR	-	FAT.KARAGÜMRÜK
FENERBAHÇE	-	BEŞİKTAŞ
HATAYSPOR	-	SIVASSPOR
BAŞAKŞEHİR	-	ANKARAGÜCÜ
GALATASARAY	-	AD.DEMİRSPOR
GAZİANTEP	-	KASIMPAŞA
ÜMRANİYESPOR	-	KONYASPOR
TRABZONSPOR	-	KAYSERİSPOR

Giresunspor Bay 26. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KONYASPOR	2 - 1	GALATASARAY
KASIMPAŞA	1 - 1	ÜMRANİYESPOR
AD.DEMİRSPOR	2 - 0	ANTALYASPOR
BEŞİKTAŞ	3 - 1	İSTANBULSPOR
GAZİANTEP	0 - 3	TRABZONSPOR
KAYSERİSPOR	3 - 0	HATAYSPOR
SIVASSPOR	2 - 0	ANKARAGÜCÜ
FAT.KARAGÜMRÜK	2 - 2	BAŞAKŞEHİR
ALANYASPOR	1 - 3	FENERBAHÇE



# ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

## TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna **AKBAS**  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com